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Obudowa na pojemnik komunalny 1100 | z dwoma klapami SECOMAT 4

USE

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary
Pojemnosc (l):
Szerokos¢ (cm):
Gtebokos¢ (cm):
Wysokos¢ (cm):

Kolor:

Tworzywo wykonania:

230

155 x 146,5 x 164 cm
1100

155

146.5

164

niebieski

Stal ocynkowana

Zabudowa na kontener komunalny o pojemnosci 1100
litrow

Odporna na korozje i trudne warunki atmosferyczne
Wykonana z malowanej proszkowo, ocynkowanej blachy
Zamykamy dach i dwuskrzydtowe drzwi

Rézne kolory klap wrzutowych - na specjalne zaméwienie
Sprawdz tez pozostate wersje produktu
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